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30.10.2019 21:00

Freedom Arms Shoot 2019
> Freedom Arms Cup <

Nur Freedom Arms Revolver ab Kal. 454 Casull

Schiitze

Jens Hillerich
Frank Reiche
Stephan Lehmann

Theo Faust

Stefan Kotzian
Thomas W. Otto
Frank Moosmeier
Heinz-Peter Thomas
Peter Potthoff
10 Kurt Fritschi

Die ersten 10 Platze wurden durch ein Finalschiessen Mann gegen Mann ermit
Lorenz Eichinger
Werner Bésch
Karlheinz Burkhardt
Michael Schneider

Franz Meidl

Sven Herklotz
Edward Roeleveld
Richard Myrcik
Frank Albert

Klaus HiendImayer
Patrick Wolf

Peter Geissmann
Walter Schneider
Reinhard Glas

Age van't Hoff

Kaliber A B (o)
454 Casull 38 35 41
454 Casull 44 37 32
454 Casull 41 40 34
454 Casull 28 30 25
454 Casull 24 23 30
500 WE 38 39 33
454 Casull 38 35 27
454 Casull 30 26 24
454 Casull 33 27 19
454 Casull 27 30 22
454 Casull 36 33 31
454 Casull 37 30 23
500 WE 29 30 23
454 Casull 25 33 21
475 Linebaugh 24 26 27
500 WE 30 26 16
454 Casull 19 18 33
454 Casull 23 27 19
454 Casull 21 31 17
475 Linebaugh 18 32 13
454 Casull 16 16 26
454 Casull 14 18 22
454 Casull 10 17 20
454 Casull 11 19 16
454 Casull 10 18 18

It.

Ergebnis

114
113
115
83
77
110
100
80
79
79

100
90
82
79
77
72
70
69
69
63
58
54
47
46
46
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Freedom Arms Shoot 2019

Super Magnum Cup

Revolver & Pistolen, ab .44 Magnum, keine Optik

Schiitze

Ludwig Dreilich
Stephan Lehmann
Lorenz Eichinger
Thomas W. Otto
Peter Sulger

Paul Bernhard
Werner Bésch
Robert Arnold
Timo Zindel

Arne Hatscher
Stefan Kotzian
Antonio Seguro
Heiko Evers
Joachim Weigel
Sven Struch
Christoph Galla
Thomas Dillenberg
Martina Grénninger
Frank Albert

Sven Herklotz

Waffe

FA 83

FA 83

FA 83

ZPW Custom
FA

Korth NXR
FA 83

S&W

Auto Mag 180
S&W

S&W

S&W

Ruger

S&W

Desert Eagle
S&W

S&W

S&W

S&W

ZPW Custom

Kaliber

44 Mag
454 Casull
454 Casull
500 Linebaugh
44 Mag
44 Mag
454 Casull
44 Mag
44 AMP
44 Mag
500 Mag
44 Mag
44 mag
44 Mag
50 AE

44 Mag
460 Mag
44 Mag
44 Mag
500 Linebaugh

A

42
41
33
35
34
37
25
30
28
31
26
29
29
30
26
26
19
22
14

B

39
37
37
36
33
37
24
30
25
24
24
21
26
14
16
17
17

19
15

C

39
32
35
32
32
22
36
25
29
21
25
21
16
22
21
16
13
16
7
15

X Ergebnis
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120
110
105
103
99
96
85
85
82
76
75
71
71
66
63
59
49
44
40
36



OORANWNK

30.10.2019 21:00

Freedom Arms Shoot 2019

Ladies Cup

Revolver & Pistolen, ab .357 Magnum, keine Optik

Schiitze

Marianne Wartenfelser
Martina Gréninger
Silvia Herklotz

Andrea Rauscher
Andrea Fritschi

Waffe

S&w
S&w

S&W
Colt

Kaliber

357 Mag
357 Mag

357 Mag
357 Mag

A

28
25
23
37
10

B

32
27
31
20

C

27
20
14

14

Ergebnis

87
72
68
66
33
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Freedom Arms Shoot 2019

Mens Cup

Revolver & Pistolen, ab .357

Magnum, keine Optik

Schiitze

Stephan Lehmann
Bernd Bamberg
Theo Faust

Stefan Kotzian
Christoph Galla
Robert Arnold
Sven Strusch
Franz Meidl

Paul Bernhard
Peter Sulger
David Schmitt
Bernhard Paul
Antonio Seguro
Joachim Weigel
Christopher Knaus
Andreas Herrmann
Hermann GroBhauser
Andreas Kindler
Thomas Pachale

Waffe

FA 83
S&W
S&W
S&W
S&W
S&W
S&W

FA

Korth
S&W

Colt

Korth NXR
S&W
S&W

FA

S&W

Dan Wesson
S&W
Ruger

Kaliber

454 Casull
357 Mag
357 Mag
44 Mag
357 Mag
357 Mag
357 Mag
44 Mag
44 Mag
357 Mag
357 Mag
44 Mag
44 Mag
357 Mag
357 Mag
357 Mag
357 Mag
357 Mag
44 Mag

A

42
44
32
38
34
29
32
36
32
35
30
25
34
21
24

18

2

B

43
43
40
33
35
36
35
34
31
30
28
31
27
19
17
25
22
12
5

40
33
41
39
39
34
32
25
29
27
27
27
13
27
23
22

0

X Ergebnis

5
9
4
5
1
2
1
3
2
1
1
3
0
1
1
0
0
1
0

125
120
113
110
108
99
99
95
92
92
85
83
74
67
64
52
47
25
7
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Freedom Arms Shoot 2019

Elmer Keith Cup

Revolver & Pistolen, ab
7.65mm, keine Optik

Schiitze Waffe Kaliber A B (o) X Ergebnis
Jens Hillerich FA 83 357 Mag 35 44 44 0 123
Bernd Bamberg P210 omm 39 46 34 1 119
Thomas W. Otto FA 83 44 Mag 31 39 35 1 105
Stefan Kotzian S&Ww 38 SPL 36 33 31 4 100
Stephan Lehmann S&Ww 357 Mag 36 28 30 4 94
Bernhard Paul Nighthawk  9mm 27 37 24 2 88
Werner Wartenfelser 25 32 27 2 84
Frank Moosmeier Peters Stahl 45 ACP 24 26 25 0 75
Peter Sulger Peters Stahl 9mm 26 21 15 0 62
Heiko Evers 16 13 29 0 58
Age van't Hoff FA 454 Casull 13 18 18 0 49
Gerd Stoll HK USP omm 15 25 8 1 48
Franz Meidl SigSauer 9mm 16 16 15 1 47
Helmut Rauscher 6 7 10 0 23
Thomas Helferich HK USP 45 ACP 14 5 2 0 21
Edward Roeleveld FA 83 454 Casull 9 0 0 0 9



N~

N OUOUWONINUANWNR

30.10.2019 21:00

Freedom Arms Shoot 2019

Field Cup

Klasse Standard

Schiitze Waffe

Ludwig Dreilich
Lorenz Eichinger

Stefan Kotzian S&W
David Schmitt Colt Python
Jens Hillerich FA 83
Oliver Reiber S+w
Christian Utz FA 83

Kurt Fritschi

Reinhard Glas FA 83

Heiko Evers
Klaus Hiendlmayer FA 83

Kaliber

44 Mag
357 Mag
454 Casull
460 Mag
454 Casull

454 Casull

454 Casull

50m

WHARNWWWORNOK XL

100m

NMNNNWRANWANO

Kegelziel
100m

N OOQONOORARN

Ergebnis

16
14
13

AN NLO
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Freedom Arms Shoot 2019

Field Cup

Klasse Optical

Schiitze Waffe

Lorenz Eichinger

Frank Reiche FA 83
Werner Bdsch

Ortwin Schmidtke

Hermann GroBhauser

Christoph Galla

Christian Utz

Franz Meind|

Martina Gréninger

Kaliber

357 Mag

357 Mag

50m

~
R R B I NS

100m

ORNWWWANWR

&

Kegelziel
100m  Ergebnis
3 18
1 14
0 14
1 10
1 9
1 8
1 8
0 4
0 1
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Freedom Arms Shoot 2019

Longe Range Cup

Klasse Standard

Schiitze Waffe
Lorenz Eichinger

Sven Herklotz XP-100
Peter Potthoff

Claus Bolier

Kurt Fritschi

Klaus Hiendimayer
Peter Geissmann
Stefan Kotzian
Reinhard Glas
Christian Utz
Philipp Bormoth
Klaus Friedel
Andreas Kindler
Age van't Hoff
Bernd Bamberg
Heinz-Peter Thomas

Kaliber

7mm BR
44 Mag
357 Mag
475 Linebaugh
44 Mag
454 Casull
454 Casull
357 Mag

454 Casull

100m 150m 200m Ergebnis

96
100
92
96
99
79
71
97
81
91
91
90
43
25
42
53

100
95
89
97
71
93
91
92
72
73
75
82
85
55
69
42

93
93
93
79
82
67
74
46
79
65
39
17
30
57
15
0

289
288
274
272
252
239
236
235
232
229
205
189
158
137
126
95
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Freedom Arms Shoot 2019

Longe Range Cup
Klasse Optical
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Schiitze Waffe Kaliber 100m 150m 200m Ergebnis
Thomas W. Otto FA 2008 7x49R GIW 100 100 98 298
Werner Wartenfelser 100 100 95 295
Sven Herklotz RPM XL Hunter 270 Max 100 98 96 294
Hermann GroBhauser 357 Max 100 100 94 294
Frank Reiche FA 357 Mag 100 95 98 293
Silvia Herklotz XP-100 221 Fireball 99 99 95 293
Werner Bésch FA 97 357 Mag 100 94 98 292
Georg Héuser RPM XL Hunter 270 Max 100 97 94 291
Franz Meid| FA 83 454 Casull 97 90 94 281
Lorenz Eichinger 454 Casull 95 93 90 278
Peter Geissmann 44 Mag 95 92 90 277
Timo Zindel BFR 45-70 Gov. 92 94 88 274
Age Van't Hoff 454 Casull 95 96 81 272
Claus Baier 44 Mag 96 97 79 272
Reinhard Glas 454 Casull 99 93 78 270
Thiemo Siegle 94 89 76 259
Claus Baier 454 Casull 92 89 63 244
Franz Meidl 99 82 68 249
Edward Roeleveld 454 Casull 98 92 64 254
Claus Boller 454 Casull 92 89 63 244
Philipp Bormuth BFR 45-70 Gov. 91 75 39 205
Patrick Fruh 71 72 56 199
Andreas Kindler Contender 308 Win. 53 79 64 196
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Freedom Arms Shoot 2019

Fliegende Schweine
Klasse .357 Magnum

Schiitze

Christopher Knaus
Andreas Kindler
Thomas W. Otto
Holger Kohnen
Helmut Rauscher
Heinz Griebel

Sven Strusch
Christoph Galla
Andrea Rauscher
Peter Rémpert
Martina Gréninger
Werner Wartenfelser
Stefanie Schmittdiel
Axel Hohenstein
Bernd Bamberg
Carsten Scherf

Waffe Lauflange
in Zoll
FA 83
FA 83 6"
S&W
S&W
FA 83 6"
S&W
S&W

Colt Trooper

Geschoss-
gewicht

180
180

180

180

158

Ergebnis
in Meter

2,63m
2,56m
2,35m
2,00m
1,79m
1,76m
1,69m
1,66m
1,64m
1,57m
1,52m
1,49m
1,43m
1,34m
1,34m
1,19m
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Freedom Arms Shoot 2019

Fliegende Schweine
Klasse .44 Magnum

Schiitze

Heiko Evers

Frank Moosmeier
Timo Zindel
Robert Arnold
Ludwig Dreilich
Klaus Friedel
Walter Brengler
Werner Wartenfelser
Glven Yalcin
Stephan Sauter
Thomas Pachale
Andreas Kindler
Joachim Weigel
Stephan Sauter
Antonio Segura
Werner Hennefarth
Bernhard Paul
Glven Yalcin
Helmut Kiefer
Peter Sulger
Michael vonHoff
Stephan Meixner
Ralf Krof3

Andreas Hermann
Peter Rémpert
Stefanie Schmittdiel

Waffe Lauflinge Geschoss-
in Zoll gewicht
Desert Eagle 14"
240

Desert Eagle
S&W

Ruger Blackhawk
S&W

S&W

S&W

S&W

FA

Ruger

S&W

Ergebnis
in Meter

4,82m
4,71m
4,39m
4,25m
4,07m
3,96m
3,64m
3,58m
3,52m
3,50m
3,46m
3,37m
3,30m
3,28m
3,08m
3,07m
2,99m
2,93m
2,93m
2,90m
2,88m
2,73m
2,66m
2,31m
2,22m
1,20m
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Freedom Arms Shoot 2019

Fliegende Schweine
Klasse .454 Casull
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Schiitze Waffe Lauflange Geschoss- Ergebnis
in Zoll gewicht in Meter
Thomas W. Otto FA 10" 300gr 9,45m
Werner Wartenfelser 7,24m
Michael Schneider 5,98m
Age Van 't Hoff FA 5,71m
Marc Schulpen FA 5,67m
Philipp Bormuth FA 7,5" 300gr. 5,19m
Thomas Helferich 4,80m
Thorsten Ankermann 4,47m
Angelika HiendIlmayer 4,45m
Franz Meidl 4,42m
Gerd Weindel 4,38m
Richard Myrcik FA 300 4,32m
Kay Hecker 4,23m
Peter Geissmann 4,16m
Reinhard Glas FA 3,91m
Frank Albert FA 3,75m
Klaus HiendImayer 3,75m
Ludwig Dreilich 3,60m
Frank Reichel Raging Bull 390 3,48m
Gabi Moosmeier 3,12m
Frank Moosmeier 2,67m
Christopher Knaus 2,08m
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Freedom Arms Shoot 2019
Fliegende Schweine

Klasse Big Bore

Schiitze

Stefan Kotzian
Ortwin Schmidtke
Jiirgen Hoch
Patrick Wolf
Werner Bosch
Franz Meidl
Heiko Evers
Sven Herklotz
Oliver Reiber
10 Helmut Kiefer
11 Thomas Hambsch
12 Christoph Hanken
13 Nicolas L6BI
14 Kay Hecker
15 Philipp Stratmann
16 Werner Wartenfelser
17 Peter R6mpert
18 Klaus Hiendlmayer
19 Karlheinz Burkhardt
20 Wolfgang Léssl!
21 Georg Héuser
22 Sven Strusch
23 Hermann GroBhauser
24 Bernhard Paul
25 Gerd Stoll
AK Georg Héuser
AK Till Moosmeier
AK Georg Héuser
AK Georg Hauser

OCONIITUNANWNR

Waffe Kaliber
S&W .500
Marlin .450 Marlin
.460
S&W .500
S&W .500
.475 Linebaugh
BFR 45-70
.500 WE
S&W .460
.500
S&W .460
S&W .500
S&W .500
.50 AE
S&W .500
.475 Linebaugh
FA .500
S&W .460
S&W .460
Desert Eagle
DanWesson .445 EGSM
H&K .45
Mauser 08
.22 LR
HighStandard 22 LR
Mossberg 500 12

Geschoss-
gewicht

500

800
650

500

300

325
400
300
300

240

125

800

Ergebnis
in Meter

11,71m
11,29m
9,14m
8,89m
8,58m
8,35m
7,39m
6,51m
6,06m
5,97m
5,68m
5,64m
561m
5,55m
5,40m
5,29m
4,79m
4,73m
4,30m
4,22m
4,15m
3,85m
3,81m
2,84m
2,12m
0,75m
0,46m
0,45m
5,85m



